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Reporte Diario de Salud en tu Vida

09 Ago

Actividad al 18 Nov

19/11/21 % TOTAL %

Total Pacientes
Atendidos

Total de
Detecciones

147,758 100% 100% 150,007 100%

99,993 67.67% 65.63% 101,469 67.64%

Sobrepeso 39,624 26.82% 27.61% 40,245 26.83%

Obesidad 30,342 20.53% 18.85% 30,766 20.51%

Diabetes 17,637 11.94% 11.74% 17,901 11.93%

Hipertension 12,390 8.39% 7.43% 12,557 8.37%
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Detecciones Realizadas por Jurisdiccion Sanitaria en los Médulos Salud en tu Vida

09 Agosto - 18 Noviembre 19/11/2021 Acumulado

JURISDICCION

IZTAPALAPA
GUSTAVO A. MADERO
ALVARO OBREGON
AZCAPOTZALCO
TLAHUAC
VENUSTIANO CARRANZA

SOB (0] -3 DM HAS (0] -3

T
29,703

(0] -3

24,337

12,608

12,146

9,344

7,714

XOCHIMILCO ki 2,457 | 1,936 | 1,015 720

TLALPAN 7,396 2,249 1,676 1,554 1,200
CUAJIMALPA 7,132 796 897 590 558
CUAUHTEMOC Sore| 1,711 1,465 1,327 816
COYOACAN 5,653 1,580 1,197 1,131 775

IZTACALCO
MILPA ALTA
MAGDALENA CONTRERAS
BENITO JUAREZ
MIGUEL HIDALGO

Total general

147,758 39,624 30,342 17,637 | 12,390

35
63
50
79
14

2,249 621

T, Total Pacientes Atendidos ; SOB, Sobrepeso; OBS, Obesidad; DM, Diabetes; HAS, Hipertension Arterial Sistémica.

5,205

4,668

3,932

3,865

2,973

150,007

40,245 30,766 17,901 12,557




